horas de propaganda de carro volante para atender demanda da Câmara 
Municipal de Porto Nacional - TO; c) Fundamento Legal: Lei nº 
14.133/2021, art.75, Inciso II; d) Processo: 0085/2022; e) Vigência; será 
da data de 03/06/2022 até 31/12/2022; f) Dotação: 01.031.1122.2000 
Elemento: 3.3.90.39 Fonte: 1.500; g)Valor: 12.000,00 (Doze mil reais); 
h) Câmara Municipal de Porto Nacional; i)Signatários: pela Contratante, 
Srª.Rozângela Rocha Mecenas e Silva Filho - ME.

ROZÂNGELA ROCHA MECENAS
Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional - TO

PUBLICAÇÕES PARTICULARES

EDITAL DE COMUNICAÇÃO